
   
 

Ny information från 20:e januari 2022 
 

Spridningen av Covid-19 är fortsatt hög och fortsätter att öka i Sverige och många av våra 
förskolor, grundskolor och grundsärskolor upplever en stark påverkan av både sjuka barn, 
elever och personal. Den 20/1 2022 höll folkhälsomyndigheten en presskonferens där ny 
information presenterades och uppdateringar av rekommendationerna gjordes. Detta 
informationsblad är inte heltäckande och du bör själv läsa vad som gäller på myndighetens 
hemsida, här tar vi upp de viktigaste bitarna som påverkar våra verksamheter mest. 
 
     

Reglerna kring den så kallade ”familjekarantänen” ändras 
Om någon i din familj eller de du bor med insjuknar i covid-19 eller uppvisar symptom finns sedan 
tidigare ett krav på det som ofta kallas ”familjekarantän”. Det innebär att alla i hushållet ska hålla sig 
hemma från förskola, skola, arbete och fritidsaktiviteter mm för att på så sätt minska 
smittspridningen. Tiden för att stanna hemma från arbete och skola när någon är sjuk i hushållet 
kortas till fem dagar, räknat från det att personen i hushållet fick symtom. 

 

Du behöver inte stanna hemma om: 
 

• Du har vaccinerats med en påfyllnadsdos (dos tre) 

• Du har haft covid-19 någon gång under de senaste tre månaderna 

Dessutom finns undantag för särskilt samhällsviktiga funktioner, dessa är definierade av Myndigheten 
för samhällsskydd och beredskap och går att läsa på deras hemsida www.msb.se Där framgår en rad 
yrken som inte heller ska stanna hemma även om det finns smitta i deras familjer. Våra 
yrkeskategorier inom Dibber ingår inte i den listan i dagsläget. 
 

Reglerna för den som har Covid-19 ändras 
Om du själv insjuknar i eller uppvisar symptom på covid-19 bör du stanna hemma i fem dagar som 
minst. Även i fortsättningen gäller att man ska ha varit återställd, inklusive feberfri i 48 timmar. Detta 
avser både barn och vuxna. 

 

Tänk på att 
Hushållskontakter som är undantagna från förhållningsregler om att stanna hemma från jobb och 
skola bör fortsätta att undvika nära kontakter i den mån det är möjligt, och helt undvika nära 
kontakter utanför arbetet eller skolan. Alla, även de som är undantagna, bör i första hand arbeta 
hemifrån i den utsträckning som är möjlig. Rektor är den som avgör vad som är möjligt att genomföra 
på distans. 

   

Avslutningsvis 

– ”Vaccinering är det bästa skyddet mot svår sjukdom och död, och därför är det viktigt att alla som 
ännu inte vaccinerat sig gör det, och att de som erbjuds en påfyllnadsdos tackar ja till erbjudandet. 
Efter dos tre finns även ett ökat skydd mot smitta. Därför bidrar också vaccination till minskad 
smittspridning, säger generaldirektör Karin Tegmark Wisell vid Folkhälsomyndigheten”. 

 

Vänligen 

Dibbers Ledningsgrupp 
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